
Referente del procedimento: A.A.  sig. Luigi Valsecchi 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

 

 

All’Albo 

Agli Atti 

 

Oggetto: Integrazione determina 5544 del 13/09/2022  

 

CIG: Z4837B43B3 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria determina prot. 5544 del 18/09/2022 riferita alla copertura 

assicurativa degli alunni e degli operatori scolastici per l’A.S. 2022-2023, 

che integralmente si richiama; 

TENUTO CONTO  che l’Istituto alla sottoscrizione del premio, avvenuta in data 20/09/2023 

Prot. 5797, ha presentato alla società Chubb European Group SE un elenco 

nominativo degli operatori scolastici paganti; 

CONSIDERATO che si è reso necessario affiancare al corpo docente della Scuola Primaria 

di Sotto il Monte Giovanni XXIII un assistente educatore; 

CONSIDERATO che il nominativo dell’assistente educatore non è presente nell’elenco 

inviato in data 04/11/2022 e che pertanto è necessario procedere 

all’inclusione di un nuovo assicurato in corso d’anno a partire dal 

18/09/2023, in conformità alle condizioni di contratto dell’assicurazione 

stipulata dall’Istituto scolastico; 

TENUTO CONTO che l’inclusione di un nuovo assicurato comporta l’integrazione del premio 

assicurativo per un importo di € 5,50; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 5,50 trovano 

copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2023;  

 

DETERMINA 

 

● di integrare il premio assicurativo di € 5.758,50 versando la somma di € 5,50 alla società 

Chubb European Group SE per la copertura assicurativa dell’assistente educatore; 

● di autorizzare la spesa complessiva € 5,50, da imputare sul capitolo A02/07 dell’esercizio 

finanziario 2023. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

        Dott. Andrea Quadri 

 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa  

 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank



		2023-09-18T10:53:38+0200
	QDRNDR74S06D810W




